鳥取県告示第 141 号

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成 12 年法律第 57 号）第６条第１項の

規定に基づき次に掲げる土地の区域を土砂災害警戒区域に指定するので、同条第４項の規定により告示する。

平成 20 年３月 11 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称

     日南町

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     土石流

 (３) 土砂災害警戒区域の名称

ごんげん谷（Ⅰ－１－３－36－１）、中原川（Ⅰ－１－３－36－２）、中津合（Ⅰ－１－３－36－３）、阿毘

縁川（Ⅰ－１－３－36－５）、宮沢谷（Ⅰ－１－３－36－６）、家ノ奥谷（Ⅰ－１－３－36－７）、潤谷川（Ⅰ

－１－３－36－９）、宮ノ谷（Ⅰ－１－３－36－10）、懸日谷川（Ⅰ－１－３－36－13）、生山東谷川（Ⅰ－１

－３－36－15）、田ノ原川（Ⅰ－１－３－36－17）、下の谷川（Ⅰ－１－３－36－31）、寺の谷川（Ⅰ－１－３

－36－32）、御明谷川（Ⅰ－１－３－36－33）、清十郎の谷川（Ⅰ－１－３－36－34）、なつち谷川（Ⅰ－１－

３－36－35）、矢戸谷川（Ⅰ－１－３－36－37）、矢戸上川（Ⅰ－１－３－36－38）、コク蔵谷川（Ⅰ－１－３

－36－39）、深谷川（Ⅰ－１－３－36－40）、森脇川（Ⅰ－１－３－36－41）、小熊井川（Ⅰ－１－３－36－43）、

宮谷（Ⅰ－１－３－36－44）、宮内川（Ⅰ－１－３－36－45）、下萩谷川（Ⅰ－１－３－36－48）、萩山川（Ⅰ

－１－３－36－50）、松原口谷（Ⅰ－１－３－36－51）、中荘谷（Ⅰ－１－３－36－52）、針間川（Ⅰ－１－３

－36－54）、針間谷（Ⅰ－１－３－36－55）、萩津山（Ⅰ－１－３－36－57）、湯河川（Ⅰ－１－３－36－59）、

上町上工側谷（Ⅰ－１－３－36－60）、上旧新谷（Ⅰ－１－３－36－63）、内方谷川（Ⅰ－１－３－36－64）、

野組川（Ⅰ－１－３－36－67）、杉谷川（Ⅰ－１－３－36－72）、九塚川（Ⅰ－１－３－36－73）、湯谷川（Ⅰ

－１－３－36－74）、呑まずの谷川（Ⅰ－１－３－36－75）、中間川（Ⅰ－１－３－36－77）、柳谷川（Ⅰ－１

－３－36－78）、五郎谷川（Ⅰ－１－３－36－80）、塩滝川（Ⅰ－１－３－36－81）、山ノ神谷川（Ⅰ－１－３

－36－82）、高代西谷川（Ⅰ－１－３－36－83）、高代中谷川（Ⅰ－１－３－36－84）、高代小谷川（Ⅰ－１－

３－36－85）、高代川（Ⅰ－１－３－36－86）、中野川（Ⅰ－１－３－36－87）、堂ノ坂川（Ⅰ－１－３－36

－88）、白谷川（Ⅰ－１－３－36－89）、無坂川（Ⅰ－１－３－36－90）、鍛冶屋川（Ⅰ－１－３－36－95）、馬

川（Ⅰ－１－３－36－97）、木下山川（Ⅰ－１－３－36－98）、客川（Ⅰ－１－３－36－99）、野田川（Ⅰ－１

－３－36－100）、谷川川（Ⅰ－１－３－36－103）、仲屋谷（Ⅰ－１－３－36－104）、友広谷川（Ⅰ－１－３

－36－107）、寺の上川（Ⅰ－１－３－36－109）、宮本の下川（Ⅰ－１－３－36－110）、谷田川（Ⅰ－１－３

－36－111）、谷田下谷川（Ⅰ－１－３－36－112）、山根谷川（Ⅰ－１－３－36－113）、長砂川（Ⅰ－１－３

－36－114）、東ノ原川（Ⅰ－１－３－36－115）、毛無川（Ⅰ－１－３－36－116）、毛無谷川（Ⅰ－１－３－

36－117）、花口谷川（Ⅰ－１－３－36－119）、吉渡谷（Ⅰ－１－３－36－120）、井手ノ谷（Ⅰ－１－３－36

－121）、高橋（Ⅰ－１－３－36－122）、寺奥谷（Ⅰ－１－３－36－123）、金久曽川（Ⅰ－１－３－36－124）、

湯河川（Ⅰ－１－３－36－125）、蛇谷川（Ⅰ－１－３－36－132）、龍光寺川（Ⅰ－１－３－36－133）、中山

川（Ⅰ－１－３－36－134）、寺奥（Ⅰ－１－３－36－135）、坂井谷川（Ⅰ－１－３－36－136）、塩滝川右支

渓（Ⅰ－１－３－36－137）、金屋谷（Ⅱ－１－３－36－１）、源蔵谷（Ⅱ－１－３－36－２）、土居（Ⅱ－1－

３－36－４）、八上三谷（Ⅱ－１－３－36－５）、堤ヶ谷（Ⅱ－１－３－36－６）、鈩谷（Ⅱ－１－３－36－７）、

山根（Ⅱ－１－３－36－９）、御嵜谷（Ⅱ－１－３－36－10）、中村奥（Ⅱ－１－３－36－11）、桑ノ木（Ⅱ

－１－３－36－12）、本谷（Ⅱ－１－３－36－14）、宮谷（Ⅱ－１－３－36－15）、鷹入（Ⅱ－１－３－36－16）、

山神谷（Ⅱ－１－３－36－17）、坂原山（Ⅱ－１－３－36－18）、青山谷（Ⅱ－１－３－36－19）、タケノ谷（Ⅱ

－１－３－36－20）、川東山（Ⅱ－１－３－36－21）、鍛冶屋床（Ⅱ－１－３－36－22）、梅ヶ谷（Ⅱ－１－３

－36－23）、吉波（Ⅱ－1－３－36－24）、菅ノ谷（Ⅱ－１－３－36－27）、梶ヶ谷（Ⅱ－１－３－36－29）、堂

ノ奥（Ⅱ－１－３－36－30）、家の奥（Ⅱ－１－３－36－32）、宮ノ上（Ⅱ－１－３－36－33）、家の上谷（Ⅱ

－１－３－36－36）、火装場ヶ谷（Ⅱ－１－３－36－37）、深山（Ⅱ－１－３－36－38）、古屋敷（Ⅱ－１－

３－36－39）、苔（Ⅱ－１－３－36－40）、同道原川（Ⅱ－１－３－36－42）、一丁田奥（Ⅱ－１－３－36

－43）、水谷（Ⅱ－１－３－36－44）、川谷（Ⅱ－１－３－36－45）、本谷（Ⅱ－１－３－36－46）、万石（Ⅱ

－１－３－36－47）、大谷奥（Ⅱ－１－３－36－48）、葉侶谷（Ⅱ－１－３－36－50）、田谷（Ⅱ－１－３－

36－51）、見田（Ⅱ－１－３－36－52）、十文字山（Ⅱ－１－３－36－53）、十文字平（Ⅱ－１－３－36－54）、

胡麻（Ⅱ－１－３－36－55）、寺田（Ⅱ－１－３－36－56）、鉄峠（Ⅱ－１－３－36－57）、中バンゾウ（Ⅱ

－１－３－36－58）、下バンゾウ（Ⅱ－１－３－36－59）、家ノ奥谷（Ⅱ－１－３－36－61）、大滝（Ⅱ－１－

３－36－62）、後山（Ⅱ－１－３－36－65）、中倉（Ⅱ－１－３－36－66）、桜子川（Ⅱ－１－３－36－67）、

天鳥（Ⅱ－１－３－36－68）、石井谷（Ⅱ－１－３－36－69）、御明谷（Ⅱ－１－３－36－71）、ドン谷（Ⅱ－

１－３－36－72）、所塔（Ⅱ－１－３－36－74）、黒谷（Ⅱ－１－３－36－75）、休（Ⅱ－１－３－36－76）、

御崎谷（Ⅱ－１－３－36－77）、坊主谷（Ⅱ－１－３－36－79）、大亀口（Ⅱ－１－３－36－81）、栢ノ谷（Ⅱ

－１－３－36－82）、小黒目（Ⅱ－１－３－36－83）、明谷（Ⅱ－１－３－36－84）、ハンノメ（Ⅱ－１－３－

36－85）、山神谷（Ⅱ－１－３－36－86）、清滝（Ⅱ－１－３－36－87）、灰谷（Ⅱ－１－３－36－89）、下垣

内（Ⅱ－１－３－36－90）、下橋上（Ⅱ－１－３－36－91）、大塚畑（Ⅱ－１－３－36－92）、金井谷（Ⅱ－１

－３－36－93）、新屋（Ⅱ－１－３－36－94）、鉄穴谷（Ⅱ－１－３－36－95）、吉金（Ⅱ－１－３－36－96）、

カンナ谷（Ⅱ－１－３－36－97）、名谷（Ⅱ－１－３－36－98）、才ノ木谷（Ⅱ－１－３－36－99）、若杉東（Ⅱ

－１－３－36－100）、大谷鈩床（Ⅱ－１－３－36－101）、よし（Ⅱ－１－３－36－103）、松ノ前（Ⅱ－１

－３－36－104）、沖（Ⅱ－１－３－36－106）、大原山（Ⅱ－１－３－36－107）、鉄穴奥（Ⅱ－１－３－36

－108）、隠日（Ⅱ－１－３－36－110）、小谷（Ⅱ－１－３－36－111）、聖ヶ谷（Ⅱ－１－３－36－113）、聖

ヶ谷奥（Ⅱ－１－３－36－114）、潅木（Ⅱ－１－３－36－115）、宗金（Ⅱ－１－３－36－116）、追立（Ⅱ－

１－３－36－117）、龍王谷（Ⅱ－１－３－36－118）、土居（Ⅱ－１－３－36－120）、宗後（Ⅱ－１－３－36

－121）、陰地（Ⅱ－１－３－36－122）、戸田（Ⅱ－１－３－36－123）、洞（Ⅱ－１－３－36－125）、黒谷（Ⅱ

－１－３－36－126）、鉄穴内（Ⅱ－１－３－36－127）、井ノ奥（Ⅱ－１－３－36－128）、二反田（Ⅱ－１－

３－36－129）、栩谷（Ⅱ－１－３－36－130）、力谷（Ⅱ－１－３－36－131）、荒神の奥谷（Ⅱ－１－３－36

－132）、坊谷（Ⅱ－１－３－36－133）、中荘川（Ⅱ－１－３－36－135）、旧新谷（Ⅱ－１－３－36－136）、

花子ヶ（Ⅱ－１－３－36－137）、森脇（Ⅱ－１－３－36－138）、船ヶ（Ⅱ－１－３－36－139）、大原谷

（Ⅱ－１－３－36－142）、森脇谷川（Ⅱ－１－３－36－144）、鍛冶屋（Ⅱ－１－３－36－149）、芝ヶ峠（Ⅱ

－１－３－36－150）、林ヶ（Ⅱ－１－３－36－151）、植松向（Ⅱ－１－３－36－152）、仲（Ⅱ－１－３－

36－153）、下ヶ市（Ⅱ－１－３－36－154）、石井（Ⅱ－１－３－36－155）、平（Ⅱ－１－３－36－156）、代

の原（Ⅱ－１－３－36－157）、石原（Ⅱ－１－３－36－158）、飛時原山（Ⅱ－１－３－36－160）、栩谷（Ⅱ

－１－３－36－161）、下石見谷川（Ⅱ－１－３－36－162）、中村（Ⅱ－１－３－36－163）、金井谷川（Ⅱ－

１－３－36－164）、谷川川（Ⅱ－１－３－36－165）、いもはや川（Ⅱ－１－３－36－166）、道場川（Ⅱ－１

－３－36－167）、カゴの谷（Ⅱ－１－３－36－168）、陽山奥(Ⅱ－１－３－36－170)、陽山(Ⅱ－１－３－36

－171)、中湯谷川（Ⅱ－１－３－36－172）

 (４) 土砂災害警戒区域の表示

     次の図のとおり。

２(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称

     日南町

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     急傾斜地の崩壊

 (３) 土砂災害警戒区域の名称

中原地区（Ⅰ－987）、佐木谷地区（Ⅰ－988）、生山地区（Ⅰ－990）、鍛冶屋地区（Ⅰ－993）、上花口地区

（Ⅰ－994）、上石見地区（Ⅰ－995）、宗金地区（Ⅰ－997）、猪子原地区（Ⅰ－998）、三栄地区（Ⅰ－999）、

下三栄地区（Ⅰ－1000）、多里Ｂ地区（Ⅰ－1001）、多里地区（Ⅰ－1002）、上石見２地区（Ⅰ－1173）、是次

地区（Ⅰ－1174）、矢戸地区（Ⅰ－1177）、宮内地区（Ⅰ－1178）、湯河地区（Ⅰ－1179）、折渡地区（Ⅰ－1471）、

印賀地区（Ⅰ－1472）、菅沢地区（Ⅰ－1473）、笠木地区（Ⅰ－1474）、福万来地区（Ⅰ－1476）、霞３地区（Ⅰ

－1477）、生山２地区（Ⅰ－1478）、神戸上地区（Ⅰ－1479）、萩原地区（Ⅰ－1480）、萩原２地区（Ⅰ－1481）、

神福地区（Ⅰ－1482）、新屋地区（Ⅰ－1483）、新屋２地区（Ⅰ－1484）、豊栄地区（Ⅰ－1486）、菅沢２地区

（Ⅰ－1489）、寺奥地区（Ⅰ－1492）、笠木 12 地区（Ⅰ－人工 52）、新屋３地区（Ⅰ－人工 53）、上萩山地区

（Ⅰ－人工 54）、福寿実地区（Ⅰ－人工 55）、谷川地区（Ⅱ－3085）、印賀２地区（Ⅱ－3087）、印賀３地区（Ⅱ

－3088）、印賀４地区（Ⅱ－3089）、印賀５地区（Ⅱ－3090）、印賀６地区（Ⅱ－3091）、印賀７地区（Ⅱ－3092）、

印賀８地区（Ⅱ－3093）、印賀９地区（Ⅱ－3094）、印賀 10 地区（Ⅱ－3095）、印賀 11 地区（Ⅱ－3096）、折

渡２地区（Ⅱ－3097）、折渡３地区（Ⅱ－3098）、折渡４地区（Ⅱ－3099）、折渡５地区（Ⅱ－3100）、折渡６

地区（Ⅱ－3101）、折渡７地区（Ⅱ－3102）、折渡８地区（Ⅱ－3103）、折渡９地区（Ⅱ－3104）、折渡 11 地区

（Ⅱ－3106）、折渡 12 地区（Ⅱ－3107）、折渡 13 地区（Ⅱ－3108）、折渡 14 地区（Ⅱ－3109）、菅沢３地区（Ⅱ

－3111）、菅沢４地区（Ⅱ－3112）、菅沢５地区（Ⅱ－3113）、菅沢６地区（Ⅱ－3114）、菅沢７地区（Ⅱ－3115）、

菅沢８地区（Ⅱ－3116）、菅沢９地区（Ⅱ－3117）、菅沢 10 地区（Ⅱ－3118）、菅沢 11 地区（Ⅱ－3119）、菅

沢 12 地区（Ⅱ－3120）、菅沢 13 地区（Ⅱ－3121）、菅沢 14 地区（Ⅱ－3122）、菅沢 15 地区（Ⅱ－3123）、阿

毘縁地区（Ⅱ－3124）、阿毘縁２地区（Ⅱ－3125）、阿毘縁３地区（Ⅱ－3126）、阿毘縁４地区（Ⅱ－3127）、

阿毘縁５地区（Ⅱ－3128）、阿毘縁６地区（Ⅱ－3129）、阿毘縁７地区（Ⅱ－3130）、阿毘縁８地区（Ⅱ－3131）、

阿毘縁９地区（Ⅱ－3132）、阿毘縁 10 地区（Ⅱ－3133）、阿毘縁 11 地区（Ⅱ－3134）、下阿毘縁地区（Ⅱ－3135）、

下阿毘縁２地区（Ⅱ－3136）、下阿毘縁３地区（Ⅱ－3137）、下阿毘縁４地区（Ⅱ－3138）、下阿毘縁５地区（Ⅱ

－3139）、下阿毘縁６地区（Ⅱ－3140）、下阿毘縁７地区（Ⅱ－3141）、下阿毘縁８地区（Ⅱ－3142）、下阿毘

縁９地区（Ⅱ－3143）、下阿毘縁 11 地区（Ⅱ－3145）、福寿実２地区（Ⅱ－3146）、福寿実３地区（Ⅱ－3147）、

福寿実４地区（Ⅱ－3148）、福寿実５地区（Ⅱ－3149）、福寿実６地区（Ⅱ－3150）、福寿実７地区（Ⅱ－3151）、

福寿実９地区（Ⅱ－3153）、福寿実 10 地区（Ⅱ－3154）、宝谷２地区（Ⅱ－3156）、宝谷３地区（Ⅱ－3157）、宝

谷４地区（Ⅱ－3158）、茶屋２地区（Ⅱ－3159）、茶屋３地区（Ⅱ－3160）、茶屋４地区（Ⅱ－3161）、福万来

２地区（Ⅱ－3162）、福万来３地区（Ⅱ－3163）、福万来４地区（Ⅱ－3164）、福万来５地区（Ⅱ－3165）、福

万来６地区（Ⅱ－3166）、福万来７地区（Ⅱ－3167）、福万来８地区（Ⅱ－3168）、福万来９地区（Ⅱ－3169）、

福万来 10 地区（Ⅱ－3170）、福万来 11 地区（Ⅱ－3171）、福万来 12 地区（Ⅱ－3172）、福万来 13 地区（Ⅱ－

3173）、福万来 14 地区（Ⅱ－3174）、福万来 15 地区（Ⅱ－3175）、福万来 16 地区（Ⅱ－3176）、霞７地区（Ⅱ

－3177）、霞８地区（Ⅱ－3178）、霞９地区（Ⅱ－3179）、霞 12 地区（Ⅱ－3182）、生山Ｇ地区（Ⅱ－3187）、

佐木谷２地区（Ⅱ－3189）、佐木谷３地区（Ⅱ－3190）、佐木谷４地区（Ⅱ－3191）、佐木谷５地区（Ⅱ－3192）、

佐木谷６地区（Ⅱ－3193）、笠木３地区（Ⅱ－3194）、笠木４地区（Ⅱ－3195）、笠木５地区（Ⅱ－3196）、笠木

６地区（Ⅱ－3197）、笠木７地区（Ⅱ－3198）、笠木８地区（Ⅱ－3199）、笠木９地区（Ⅱ－3200）、笠木 10地

区（Ⅱ－3201）、花口地区（Ⅱ－3202）、花口２地区（Ⅱ－3203）、花口３地区（Ⅱ－3204）、花口４地区（Ⅱ

－3205）、花口５地区（Ⅱ－3206）、花口６地区（Ⅱ－3207）、花口７地区（Ⅱ－3208）、花口８地区（Ⅱ－3209）、

花口９地区（Ⅱ－3210）、花口 10 地区（Ⅱ－3211）、花口 11 地区（Ⅱ－3212）、上萩山２地区（Ⅱ－3213）、

上萩山３地区（Ⅱ－3214）、上萩山４地区（Ⅱ－3215）、上萩山５地区（Ⅱ－3216）、上萩山６地区（Ⅱ－3217）、

上萩山７地区（Ⅱ－3218）、上萩山８地区（Ⅱ－3219）、上萩山９地区（Ⅱ－3220）、上萩山 10 地区（Ⅱ－3221）、

上萩山 11 地区（Ⅱ－3222）、上萩山 12 地区（Ⅱ－3223）、上萩山 14 地区（Ⅱ－3225）、上萩山 15 地区（Ⅱ－

3226）、宮内２地区（Ⅱ－3227）、宮内３地区（Ⅱ－3228）、宮内４地区（Ⅱ－3229）、宮内６地区（Ⅱ－3231）、

宮内７地区（Ⅱ－3232）、宮内８地区（Ⅱ－3233）、宮内９地区（Ⅱ－3234）、宮内 10 地区（Ⅱ－3235）、矢戸

２地区（Ⅱ－3236）、矢戸３地区（Ⅱ－3237）、矢戸４地区（Ⅱ－3238）、矢戸５地区（Ⅱ－3239）、三栄２地

区（Ⅱ－3240）、三栄３地区（Ⅱ－3241）、丸山２地区（Ⅱ－3243）、丸山５地区（Ⅱ－3246）、丸山６地区（Ⅱ

－3247）、下石見２地区（Ⅱ－3249）、下石見３地区（Ⅱ－3250）、下石見４地区（Ⅱ－3251）、下石見５地区（Ⅱ

－3252）、下石見６地区（Ⅱ－3253）、下石見７地区（Ⅱ－3254）、下石見８地区（Ⅱ－3255）、下石見９地区

（Ⅱ－3256）、下石見 10 地区（Ⅱ－3257）、下石見 11 地区（Ⅱ－3258）、神戸上２地区（Ⅱ－3259）、神戸上

３地区（Ⅱ－3260）、神戸上４地区（Ⅱ－3261）、神戸上５地区（Ⅱ－3262）、多里Ｃ地区（Ⅱ－3263）、多里Ｄ

地区（Ⅱ－3264）、多里Ｅ地区（Ⅱ－3265）、多里Ｆ地区（Ⅱ－3266）、湯河２地区（Ⅱ－3267）、湯河３地区（Ⅱ

－3268）、湯河４地区（Ⅱ－3269）、萩原７地区（Ⅱ－3270）、湯河６地区（Ⅱ－3271）、湯河７地区（Ⅱ－3272）、

萩原３地区（Ⅱ－3273）、萩原４地区（Ⅱ－3274）、萩原５地区（Ⅱ－3275）、河上地区（Ⅱ－3276）、河上２

地区（Ⅱ－3277）、河上３地区（Ⅱ－3278）、河上４地区（Ⅱ－3279）、河上５地区（Ⅱ－3280）、河上６地区

（Ⅱ－3281）、河上７地区（Ⅱ－3282）、河上８地区（Ⅱ－3283）、河上９地区（Ⅱ－3284）、河上 10 地区（Ⅱ

－3285）、神福２地区（Ⅱ－3286）、神福３地区（Ⅱ－3287）、神福４地区（Ⅱ－3288）、神福５地区（Ⅱ－3289）、

神福６地区（Ⅱ－3290）、神福７地区（Ⅱ－3291）、神福８地区（Ⅱ－3292）、神福９地区（Ⅱ－3293）、神福

10 地区（Ⅱ－3294）、神福 11 地区（Ⅱ－3295）、神福 12 地区（Ⅱ－3296）、神福 13 地区（Ⅱ－3297）、神福

14 地区（Ⅱ－3298）、神福 15 地区（Ⅱ－3299）、神福 16 地区（Ⅱ－3300）、神福 17 地区（Ⅱ－3301）、神福

18 地区（Ⅱ－3302）、神福 19 地区（Ⅱ－3303）、福塚地区（Ⅱ－3304）、福塚２地区（Ⅱ－3305）、三吉地区

（Ⅱ－3306）、三吉２地区（Ⅱ－3307）、三吉３地区（Ⅱ－3308）、三吉４地区（Ⅱ－3309）、三吉５地区（Ⅱ

－3310）、三吉６地区（Ⅱ－3311）、三吉７地区（Ⅱ－3312）、三吉８地区（Ⅱ－3313）、三吉９地区（Ⅱ－3314）、

三吉 10 地区（Ⅱ－3315）、三吉 11 地区（Ⅱ－3316）、三吉 12 地区（Ⅱ－3317）、三吉 13 地区（Ⅱ－3318）、

三吉 14 地区（Ⅱ－3319）、郡家地区（Ⅱ－3320）、仲屋谷地区（Ⅱ－3321）、鋳物屋地区（Ⅱ－3322）、上石見

５地区（Ⅱ－3323）、上石見６地区（Ⅱ－3324）、豊栄２地区（Ⅱ－3325）、豊栄３地区（Ⅱ－3326）、豊栄４

地区（Ⅱ－3327）、豊栄５地区（Ⅱ－3328）、豊栄６地区（Ⅱ－3329）、豊栄７地区（Ⅱ－3330）、豊栄８地区

（Ⅱ－3331）、豊栄９地区（Ⅱ－3332）、豊栄 10 地区（Ⅱ－3333）、豊栄 11 地区（Ⅱ－3334）、豊栄 12 地区（Ⅱ

－3335）、豊栄 13 地区（Ⅱ－3336）、豊栄 14 地区（Ⅱ－3337）、豊栄 15 地区（Ⅱ－3338）、新屋４地区（Ⅱ－

3339）、多里Ｉ地区（Ⅱ－3340）、新屋６地区（Ⅱ－3341）、新屋７地区（Ⅱ－3342）、新屋９地区（Ⅱ－3344）、

新屋 10 地区（Ⅱ－3345）、新屋 11 地区（Ⅱ－3346）、新屋 12 地区（Ⅱ－3347）、新屋 13 地区（Ⅱ－3348）、

新屋 14 地区（Ⅱ－3349）、新屋 16 地区（Ⅱ－3351）、新屋 18 地区（Ⅱ－3353）、菅沢 16 地区（Ⅱ－3354）、

折渡 16 地区（Ⅱ－3355）、折渡 17 地区（Ⅱ－3356）、折渡 18 地区（Ⅱ－3357）、下阿毘縁 12 地区（Ⅱ－3358）、

下阿毘縁 13 地区（Ⅱ－3359）、阿毘縁 12 地区（Ⅱ－3360）、阿毘縁 13 地区（Ⅱ－3361）、笠木 11 地区（Ⅱ－

3362）、福万来 17 地区（Ⅱ－3363）、福万来 18 地区（Ⅱ－3364）、福万来 19 地区（Ⅱ－3365）、矢戸６地区（Ⅱ

－3366）、矢戸７地区（Ⅱ－3367）、宮内 11 地区（Ⅱ－3369）、河上 11 地区（Ⅱ－3370）、多里Ｇ地区（Ⅱ－3371）、

上萩山 16 地区（Ⅱ－3372）、上萩山 17 地区（Ⅱ－3373）、上萩山 18 地区（Ⅱ－3374）、上萩山 19 地区（Ⅱ－

3375）、上萩山 20 地区（Ⅱ－3376）、上萩山 21 地区（Ⅱ－3377）、霞 13 地区（Ⅱ－3378）、三栄４地区（Ⅱ－

3379）、三栄５地区（Ⅱ－3380）、萩原６地区（Ⅱ－3381）、三吉 15 地区（Ⅱ－3382）、三吉 16 地区（Ⅱ－3383）、

神福 20 地区（Ⅱ－3384）、神福 21 地区（Ⅱ－3385）、花口 12 地区（Ⅱ－3386）、宗金２地区（Ⅱ－3387）、下

石見 13 地区（Ⅱ－3388）、下石見 14 地区（Ⅱ－3389）、下石見 15 地区（Ⅱ－3390）、豊栄 16 地区（Ⅱ－3391）、

豊栄 17 地区（Ⅱ－3392）、福塚３地区（Ⅱ－3393）、福塚４地区（Ⅱ－3394）、花口 13 地区（Ⅱ－3395）、印

賀 12 地区（Ⅱ－人工 2014）、印賀 13 地区（Ⅱ－人工 2015）、折渡 19 地区（Ⅱ－人工 2016）、阿毘縁 14 地区

（Ⅱ－人工 2017）、阿毘縁 16 地区（Ⅱ－人工 2019）、下阿毘縁 14 地区（Ⅱ－人工 2020）、下阿毘縁 15 地区

（Ⅱ－人工 2021）、福寿実 11 地区（Ⅱ－人工 2023）、福寿実 12 地区（Ⅱ－人工 2024）、福寿実 13 地区（Ⅱ

－人工 2025）、茶屋５地区（Ⅱ－人工 2026）、神福 22 地区（Ⅱ－人工 2027）、神福 23 地区（Ⅱ－人工 2028）、

三吉 17 地区（Ⅱ－人工 2029）、新屋 19 地区（Ⅱ－人工 2030）、新屋 20 地区（Ⅱ－人工 2031）、新屋 21 地区

（Ⅱ－2032）、福寿実 14 地区（Ⅱ－人工 2033）、多里Ｈ地区（Ⅱ－人工 2035）、三吉 18 地区（Ⅱ－人工 2036）、

神戸上６地区（Ⅱ－人工 2037）、花口 14 地区（Ⅱ－人工 2038）

 (４) 土砂災害警戒区域の表示

     次の図のとおり。

（「次の図」は省略し、その図面を鳥取県県土整備部治山砂防課及び日野総合事務所県土整備局並びに日南町役

場に備え置いて縦覧に供する。）